

# Kildeager Holding ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 03 22 45

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

---

Per Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 4                  |
| Ledelsesberetning                               | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Kildeager Holding ApS<br>Kildeager 1<br>2680 Solrød Strand |
|                  | CVR-nr.: 26 03 22 45                                       |
|                  | Stiftet: 4. maj 2001                                       |
|                  | Hjemsted: Solrød   |
|                  | Regnskabsår: 1. maj - 30. april                            |
| <b>Direktion</b> | Per Lauridsen  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 5.975 t.kr. mod 2.850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u>          | <u>2014/15</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.268</b>           | <b>-9.229</b>           |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 5.930.349               | 2.849.041               |
| Andre finansielle indtægter                                | <u>66.575</u>           | <u>11.170</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.987.656</b>        | <b>2.850.982</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                                   | <u>-12.606</u>          | <u>-830</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>5.975.050</u></b> | <b><u>2.850.152</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                         |                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.889.697               | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 2.100.000               | 2.000.000               |
| Overføres til overført resultat                            | <u>1.985.353</u>        | <u>850.152</u>          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>5.975.050</u></b> | <b><u>2.850.152</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                         |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 4.339.697                | 4.399.848               |
| Andre tilgodehavender                        | 4.057.040                | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>8.396.737</u>         | <u>4.399.848</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.396.737</u></b>  | <b><u>4.399.848</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.236.660                | 2.549.850               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                        | 5.170                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.236.660</u>         | <u>2.555.020</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>43.509</u>            | <u>61.180</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.280.169</u></b>  | <b><u>2.616.200</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>10.676.906</u></b> | <b><u>7.016.048</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|
| Note   | 2016              | 2015             |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                  |
| 3 Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000          |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.889.697         | 0                |
| 5 Overført resultat  | 5.524.034         | 3.538.681        |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 2.100.000         | 2.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>9.638.731</b>  | <b>5.663.681</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 7.500             | 7.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 1.018.069         | 1.344.867        |
| Selskabsskat   | 12.606            | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 1.038.175         | 1.352.367        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>1.038.175</b>  | <b>1.352.367</b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>10.676.906</b> | <b>7.016.048</b> |

### 7 Eventualposter

## Noter

---

|  | 2015/16          | 2014/15            |                       |  |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                  |                    |                       |  |
| Skat af årets resultat   | 12.606           | -5.170             |                       |  |
| Årets regulering af udskudt skat   | 0                | 6.000              |                       |  |
|  | <b>12.606</b>    | <b>830</b>         |                       |  |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |  |
| Kostpris 1. maj 2015   | 500.000          | 700.000            |                       |  |
| Afgang i årets løb   | -150.000         | -200.000           |                       |  |
| <b>Kostpris 30. april 2016</b>   | <b>350.000</b>   | <b>500.000</b>     |                       |  |
| Opskrivninger 1. maj 2015  | 3.899.848        | 1.821.907          |                       |  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 2.659.803        | 2.849.041          |                       |  |
| Årets tilbageførsler på afgang   | -1.169.954       | -771.100           |                       |  |
| Udbytte  | -1.400.000       | 0                  |                       |  |
| <b>Opskrivninger 30. april 2016</b>  | <b>3.989.697</b> | <b>3.899.848</b>   |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>                                  | <b>4.339.697</b> | <b>4.399.848</b>   |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |  |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Kildeager Holding ApS</b> |
| Store-Hedebygd Entreprise A/S, Solrød  | 70 %             | 6.199.567          | 3.799.719             | 4.339.697  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                    |                       |  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015   |                  |                    | 125.000               | 125.000  |
|  |                  |                    | <b>125.000</b>        | <b>125.000</b>   |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>         |                  |                    |                       |  |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2015  |                  |                    | 0                     | 0  |
| Resultatandel  |                  |                    | 1.889.697             | 0  |
|  |                  |                    | <b>1.889.697</b>      | <b>0</b>   |

## Noter

---

|   | <u>30/4 2016</u>        | <u>30/4 2015</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat 1. maj 2015                 | 3.538.681               | 2.688.529               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>1.985.353</u>        | <u>850.152</u>          |
|   | <b><u>5.524.034</u></b> | <b><u>3.538.681</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte 1. maj 2015                           | 2.000.000               | 0                       |
| Udloddet udbytte                              | -2.000.000              | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>2.100.000</u>        | <u>2.000.000</u>        |
|   | <b><u>2.100.000</u></b> | <b><u>2.000.000</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26 00 61 47 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.693 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.